lista para su reproducción, consistiendo en un total de OS (cinco) fojas generando el pago 
de derecho correspondiente, de conformidad con la actualización de la Ley de Ingresos 
del Municipio de Guadalajara para el ejercicio fiscal 2026, a razón de $25.00 (veinticinco 
pesos M.N.) por foja, lo que arroja un monto de $125.00 (ciento veinticinco pesos M.N.). 

El pago deberá realizarse conforme a los mecanismos establecidos, debiendo la persona 
solicitante remitir el comprobante correspondiente a la Dirección de Transparencia y 
Buenas Prácticas, a efecto de que le sean entregadas la totalidad de las copias

[...]

Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus 
Municipios, le informo que al solicitar copias certificadas, deberá pagar ante la tesorería 
dicho trámite Y remitir su comprobante de pago de los derechos de reproducción de 
documentos certificados, por OS (cinco) fojas por un total de $125.00 (ciento 
veinticinco pesos) M/N, mismo que podrá enviar al correo electrónico 

uadala·ara. ob.mx o resentarlo en las oficinas de esta Dirección

CUADRAGÉSIMA SESIÓN ORDINARIA DEL 
COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL 

GOBIERNO MUNICIPAL DE OUADALAJARA, JALISCO 

Transparencia y Buenas Prácticas, en un horario de 09:00 a 15;00 horas, la cual tiene su